
入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

関市総合斎苑わかくさプロパンガスの単価契約2 入 札 件 名

関市西本郷通５丁目１番１１号　関市総合斎苑わかくさ3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 3月12日4 入 札 年 月 日

金 円 /5 予 定 価 格(税抜) ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円/) 第2回(円/) 第3回(円/)
落札晴ル屋（株） 1 246

（有）マスヤ設備工業 6 380

三義製材(株) 辞退

（株）マルエイ　関支店 2 280

新日本ガス（株） 中濃支店 4 300

岐阜県ＪＡビジネスサポート（株） 5 326

(株)山卯 3 295

1 1 開 札 結 果 落札価格 246円 / (うち税 円　　）/＝

落札業者

晴ル屋（株）

12 納 入 期 限 令和 8年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

各事務所等建築物管理業務委託2 入 札 件 名

関市板取１６４３番地１７　板取事務所　他２施設3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 3月12日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札サンエス（株） 関支店 1 445,000

ハヤックス（株） 2 498,000

国六美粧（株） 5 620,000

（株）三和サービス 4 600,000

（株）公安警備 3 580,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 489,500円 (うち税 44,500円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

サンエス（株） 関支店

12 業 務 期 間 令和 7年 4月 1日　～　令和 8年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

関市立保育園音楽リズム指導業務委託2 入 札 件 名

関市立保育園８か所3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 3月12日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札渡辺恵美子　音楽教室 1 816,000

（株）アクティジャパン 3 1,536,000

Ｓｏａｖｅ音楽教室 2 931,200

1 1 開 札 結 果 落札価格 897,600円 (うち税 81,600円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

渡辺恵美子　音楽教室

12 業 務 期 間 令和 7年 4月 1日　～　令和 8年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 浄管  第  2  号

＜し尿・公共・特環　田原、小金、広見、武芸川、洞戸、上之保＞水質検査業務委託2 入 札 件 名

関市内一円　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 3月12日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札（株）総合保健センター 1 7,900,000

一般財団法人　岐阜県公衆衛生検査センター 6 9,000,000

株式会社　環境測定センター 6 9,000,000

（株）環境科学研究所　岐阜支店 2 8,500,000

株式会社　岐阜県環境研究所 4 8,700,000

（株）静環検査センター　岐阜営業所 5 8,950,000

エヌエス環境（株） 中津川事務所 3 8,600,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 8,690,000円 (うち税 790,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）総合保健センター

12 業 務 期 間 令和 7年 4月 1日　～　令和 8年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 浄管  第  3  号

＜し尿・公共・特環　田原、小金、広見＞全リン全窒素計保守点検業務委託2 入 札 件 名

関市内一円　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 3月12日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

株式会社　イビコーポレーション 3 9,860,000

落札中部クリーン（株） 1 9,500,000

（株）森商会 5 9,990,000

朝日設備工業（株） 6 10,300,000

株式会社　環境測定センター 7 11,000,000

寿美工業株式会社　岐阜営業所 2 9,780,000

（株）丹葉電機岐阜 4 9,950,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 10,450,000円 (うち税 950,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

中部クリーン（株）

12 業 務 期 間 令和 7年 4月 1日　～　令和 8年 3月31日


